PHỤ LỤC 2. MẪU BÁO GIÁ DỊCH VỤ

TÊN ĐƠN VỊ BÁO GIÁ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Đặng Văn Ngữ

Địa chỉ: 245 Lương Thế Vinh, Phường Trung Văn, Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội.

Tên đơn vị:

Đia chỉ:

Giấy đăng ký kinh doanh số: ………….     Được cấp bởi:……………

Căn cứ Thông báo mời báo giá của Bệnh viện Đặng Văn Ngữ cũng như khả năng cung cấp dịch vụ của công ty, chúng tôi xin gửi

tới Quý Bệnh viện bản báo giá cung cấp dịch vụ……………tại Bệnh viện như sau:

TT Danh mục cung cấp dịch vụ, vật tư Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

(đồng)

Thành tiền

(đồng)

1 ……

2 ……

 Tổng cộng (đồng)

 Chi phí thuế (nếu có)

 Tổng cộng giá trị dịch vụ đã bao gồm thuế

(đồng)

Ghi chú: Báo giá có hiệu lực …………ngày kể từ ngày báo giá

 Đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá

(Ký, ghi rõ họ tên, chức danh và đóng dấu)